РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ЮБИЛЕЙНИНСКОЕ» МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ГОРОД КРАСНОКАМЕНСК И КРАСНОКАМЕНСКИЙ РАЙОН»
ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

от 30.11.2016 г.                                                                                     № 31
п.Юбилейный

О назначении публичных слушаний по вопросу «О проекте бюджета
сельского поселения «Юбилейнинское» на 2017 год»

	Руководствуясь статьёй 44 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» № 131-ФЗ,  статьёй 44 Устава сельского поселения «Юбилейнинское», Решением Совета сельского поселения от 30.11.2016г. № 30 «Об обсуждении проекта бюджета сельского поселения «Юбилейнинское» на 2017 год, Совет сельского поселения

РЕШИЛ:

1.  Назначить проведение публичных слушаний по проекту бюджета сельского поселения «Юбилейнинское» на 2017 год на 29.12.2016 года в 12-00 часов в здании администрации сельского поселения «Юбилейнинское».
2.    Для проведения публичных слушаний по проекту бюджета сельского поселения «Юбилейнинское» на 2017 год образовать оргкомитет в количестве 5 человек в следующем составе:
            -Ермолина Екатерина Геннадьевна – заведующая отделением почтой связи, депутат Совета сельского поселения «Юбилейнинское»,
	-Перескоков Константин Андреевич – депутат Совета сельского поселения «Юбилейнинское»,
	-Ермолина Наталья Николаевна – глава администрации сельского поселения «Юбилейнинское»,
	- Рзаева Тамара Васильевна – завхоз Юбилейнинской СОШ, депутат Совета сельского поселения «Юбилейнинское»,
	- Башкатова Людмила Матвеевна – главный бухгалтер администрации сельского поселения «Юбилейнинское».
3.  Организационно-техническое и информационное обеспечение проведения публичных слушаний возложить на Администрацию сельского поселения «Юбилейнинское».
4. Контроль за выполнением данного решения возложить на оргкомитет по проведению публичных слушаний.
	5. Данное решение опубликовать (обнародовать) на информационном стенде администрации сельского поселения, в информационных бюллетенях библиотек  сельского поселения и в информационной сети «Интернет»: www.admjubil.ru.

Глава муниципального образования                             Н.Н.Ермолина